
P.č. MJ Cena 

1. Kč / km 0,00 Kč

2. Kč / km 0,00 Kč

3. Kč / km 15,00 Kč

4.a) Pracovní dny od 6:00 do 18:00 do 10km Kč 250,00 Kč

4.b) Pracovní dny od 6:00 do 18:00 nad 10km Kč / km 25,00 Kč

4.c) Pracovní dny od 18:00 do 6:00 hod. do 10 km Kč 300,00 Kč

4.d) Pracovní dny od 18:00 do 6:00 hod. nad 10 km Kč / km 30,00 Kč

4.e) Víkendy a svátky do 10 km Kč 300,00 Kč

4.f) Víkendy a svátky nad 10 km Kč / km 30,00 Kč

4.g) Příplatek za druhého člena posádky v rámci okresu Kč / jízda 200,00 Kč

4.h) Příplatek za druhého člena posádky mimo okresu Kč / jízda 500,00 Kč

4.i) Příplatek za převoz ve zvláštním režimu ( INF, COVID apod.) Kč / jízda 2 000,00 Kč

4.j) Příplatek za převoz ve zvláštním režimu  - imobilní pacient ( INF, COVID apod.) Kč / jízda 3 000,00 Kč

5. Kč / ks 50,00 Kč

6. Kč / hod 200,00 Kč

7. Kč / km 40,00 Kč

8. Kč / hod 300,00 Kč

Schválil: Ing. Ondrej Peterčák

ředitel

Blokování sanitního vozidla

(neopodstatněný výjezd, čekání na pacienta samoplátce, zapůjčení sanitního vozidla pro komerční 

účely, čas, kdy není možné využívat vozidlo k transportu pacientů - účtuje se každá započatá 

hodina )

Kilometrovné ostatní

(nesouvisející s transportem pacienta, např. komerční akce apod. - účtujeme každý ujetý kilometr)

Práce řidiče

(nesouvisející s transportem pacienta, např. komerční akce apod. - účtujeme každou započatou 

hodinu práce)

CENÍK ZA SLUŽBY DZS CD SANITAR, s.r.o.

platný od 01.01.2023

Zavazadlo pacienta

(1 ks zavazadla bezplatně, vozíky a další zavazadla jsou zpoplatněny)

4.

Položka

SAMOPLÁTCE

(hradí přepravu na místo určení a také zpáteční cestu vozidla na dispečink)

DOPROVOD 

(pokud není uveden v příkazu k transportu, resp. 2. a další osoba)

DOPROVOD 

(pokud je uveden v příkazu k transportu, max 1 osoba)

PACIENT s příkazem k transportu

CD SANITAR, s.r.o.

Sídlo: Zeyerova 1209, Nové Město, 337 01 Rokycany, Česká republika

IČO:  26319012

DIČ:  CZ26319012

Číslo účtu: 35-1654670227/0100


